
ZARZĄDZENIE NR 210/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zclnia 14 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,

poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt I i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst

jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz 14 pkt 2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021 Rady

Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin

Jeziorna na rok 2022 i 8 pkt I Uchwały Nr 507/VIII/38/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia

7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2022 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2022 - Plan wydatków na przedsięwzięcia
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URrIISTRZ

v

mgr Kazynierz:

td: F4CA74D1-A2F5-4FFO-8D7C-C6804A9C9897. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21 O/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 14 listopada 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna O 83 949

75011 Urzędy wojewódzkie O 83 949
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań O 83 949zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 83 949

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa O 2 720

75495 Pozostała działalność O 2 720

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
2 720

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Organ Finansowy Gminy

121001 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy- Świadczenie pieniężne 40 zł O 2 720

801 Oświata i wychowanie O 5 257

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów O 5 257

ćwiczeniowych
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

5 257
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 5 257

852 Pomoc społeczna O 70 328

85295 Pozostała działalność O 70 328
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań

O 70328zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 70 328

RAZEM DOCHODY O 162 254

RURMISTRZ

sIB0M iirz

mgr ing. MĘ 1zeisIc

Id: F4CA74D1-A2F5-4FFO-8D7C-C6804A9 897. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 210/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 14 listopada 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 20 000 103 949

75011 Urzędy wojewódzkie O 83 949
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 70167

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy O 70 167

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne O 12062

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy O 12 062

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 1 720

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy O 1 720

75095 Pozostała działalność 20 000 20 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 O

Biuro Informatyzacji

200306 Zakup materiałówwzakresie informatyki 10000 O

4300 Zakup usług pozostałych 0 20 000

Biuro Informatyzacji

200308 Usługi wzakresie informatyki O 20000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

10 000 O
cywIlnej

Biuro Informatyzacji

200015 Szkolenia pracowników 10000 O

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500 6 220

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 500 3 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200028 Reagowanie kryzysowe 3 500 O

4300 Zakup usług pozostałych O 3 500

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200028 Reagowanie kryzysowe O 3 500

75495 Pozostała działalność O 2 720
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy O 2 720

Ośrodek Pomocy Społecznej

200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - Świadczenie pieniężne 40 zł O 2 720

801 Oświata i wychowanie 129 620 134 877

80101 Szkoły podstawowe 60210 62910
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000 O

Id: F4CA74D1-A2F5-4FFO-8D7C-C6804A9C9897. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa
Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zmniejszenie

6000 O

19020 O

Zwiększenie

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 19 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 20 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 800 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 800 O

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

14 790 ONIepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 360 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 9 430 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 22 460

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 18 600

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 3 860

4280 Zakup usług zdrowotnych O 2 800

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 300

4300 Zakup usług pozostałych O 35 430

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 24 000

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 9 430

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000 500

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 500

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O

4430 Różne opłaty i składki O 1 200

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 200

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) O 500

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 500

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 600 20

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 600 O

Id: F4CA74DI-A2F5-4FFO-8D7C-C6804A9C9897. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększen je

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej O 20

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 800 800

4210 Zakup materiałów wyposażenia O 800

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 800

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 800 O

80104 Przedszkola 3310 28510

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 25 200

Przedszkole nr 1 „Zielony Zakatek”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 25 200

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne 3310 O

Przedszkole nr I „Zielony Zakatek”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 310 O

4280 Zakup usług zdrowotnych O 400

Przedszkole nr 1 „Zielony Zakatek”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 400

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 910

Przedszkole nr 1 „Zielony Zakatek”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 910

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 2
cywilnej

Przedszkole nr 1 „Zielony Zakatek”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 34 800 34 000

4300 Zakup usług pozostałych 34 000 34 000

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200141 Dowóz dzieci do szkół i przedszkoli specjalnych 34 000 O

200142 Zwrot kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych przez rodziców do szkół 34 000
specjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 800 O

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 28 600 3 400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200 O

Przedszkole nr 1 „Zielony Zakatek”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 25 200 O

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400 O

Przedszkole nr I „Zielony Zakatek”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 400 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 3 400

Przedszkole nr 1 „Zielony Zakatek”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 3 400

Id: F4CA74D 1-A2F5-4FFO-BD7C-C6804A9C9897. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 5257

O 5257

Szkoła Podstawowa Nr I

200020 Zadania zlecone gminy 0 628

Szkoła Podstawowa Nr 2

200020 Zadania zlecone gminy O 4 209

Szkoła Podstawowa Nr 6

200020 Zadania zlecone gminy O 420

80195 Pozostała działalność I 900 O
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 900 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 900 O

852 Pomoc społeczna O 70 328
85295 Pozostała działalność O 70 328

3110 Świadczenia społeczne O 70 328

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 70 328

855 Rodzina I 900 I 900
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 I 900 I 900

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 O

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych 400 O

4220 Zakup środków żywności 1 500 O

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 500 0

4300 Zakup usług pozostałych O 1 500

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych O 400

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 400

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 765 6 765
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 765 6 765

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 765 6 765

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200025 Edukacja ekologiczna w zakresie gospodarki odpadami 6 765 O

200465 Zakup programu komputerowego O 6 765

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego I 000 I 000
92195 Pozostała działalność I 000 I 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 O

Wydział Oświaty, Kultciry i Zdrowia

500073 Organizacja imprez i warsztatów kulturalno-sportowych dla sołectwa Parcela 1 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O I 000

Id: F4CA74D I -A2F5-4FFO-XD7C-C6804A9C9897. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Wydział Oświaty, Kultur/i Zdrowia

500073 Organizacja imprez i warsztatów kulturalno-sportowych dla sołectwa Parcela O 1 000

RAZEM WYDATKI 162 785 325 039

)URMISTRZ

gL

7:ck

SKARBN KMINY

mgr Inz. MJ/1fedzieZk

Id: F4CA74D1-A2F5-4FFO-8D7C-C6804A9C9897. Uchwalony Strona?



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 210/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 14 listopada 2022 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2022

Dział ztego:

Rozdział Nazwa
Plan
2022 bieżące majątkowe

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7]

600 Transportiłączność 32500 32500 O

60016 Drogipubliczne gminne 9500 9500 O

4270 Zakup usług remontowych 9 500 9 500 O

500223 Uzupełnienie kruszywa na drogach gminnych na terenie sołectwa Łęg 9 500 9 500 O

60017 Drogi wewnętrzne 23 000 23 000 O

4270 Zakup usług remontowych 23 000 23 000 O

500222 Remont dróg we wsi Dębówka 23 000 23 000 O

750 Administracja publiczna 4 000 4 000 O

75095 Pozostała działalność 4000 4000 O

4210 Zakup materiałów wyposażenia O O O

500017 Zakup materiałów informacyjno-promocyjnych dla sołectwa Cieciszew O O O

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 4 000 O

500017 Zakup materiałów informacyjno-promocyjnych dla sołectwa Cieciszew 4 000 4 000 O

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 440 74 440 13 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 87 440 74 440 13 000

Id: F4CA74DI-A2F5-4FFO-8D7C-C6804A9C9897. Uchwalony Strona X



Dział ztego:
Plan
2022 bieżące

Rozdział Nazwa

Lii [2] [3] [4]

4210 Zakup materiałów wyposażenia 74 440 74 440 0

500016 Doposażenie OSP Cieciszew 5 500 5 500 O

500020 Doposażenie OSP Gassy 10 000 10000 O

500025 Doposażenie OSP Bielawa 32 440 32440 O

500026 Doposażenie OSP Czernidła 2000 2 000 O

500112 Doposażenie OSP Opacz 21 500 21 500 O

500220 Doposażenie OSP Słomczyn. Zadanie wspólne Sołectw Kawęczyn i Parcela 3000 3 000 O

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000 O 13 000

500219 Doposażenie OSP Słomczyn. Zadanie wspólne Sołectw Kawęczyn i Parcela 13 000 O 13 000

majątkowe

[5] [6] 17]

851 Ochrona zdrowia 7 000 7 000 O

85195 Pozostała działalność 7 000 7 000 O

4210 Zakup materiałówi wyposażenia 7 000 7 000 O

500227 Zakup zautomatyzowanego defibrylatora zewnętrznego dla sołectwa Obory 7 000 7 000 O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 340 364 170 735 169 629

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 53 999 53 999 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000 35 000 O

500005 Zakup i pielęgnacja zieleni niskiej na Placu Zabaw w Czamowie 10 000 10 000 O

500033 Pielęgnacja zielenina terenie sołectwa Cieciszew 12 000 12 000 O

500044 Utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Łęgu 5 000 5 000 O

500203 Pielęgnacja zielenina działce sołeckiej w Kawęczynie 8 000 8 000 O

Id: F4CA74DI-A2F5-4FFO-8D7C-C6804A9C9897. Uchwalony Strona 9



Dział z tego:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500005 Zakup I pielęgnacja zieleni niskiej na Placu Zabaw w Czamowie

500030 Pielęgnacja nasadzeń i urządzeń na placu sołeckim w Parceli

500031 Poprawa estetyki okolic przystanku autobusowego w Borowinie

500032 Zakup oraz pielęgnacja nasadzeń i urządzeń na terenie sołectwa Turowice

500113 Zakup ipielęgnacja zieleni w sołectwie Gassy

500114 Zakup ipielęgnacja zieleni w sołectwie Kawęczynek

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

500041 Utrzymanie Placu Zabaw w Piaskach

500042 Utrzymanie porządku na placu zabawi placu sołeckim w Parceli

500043 Utrzymanie Placu Zabaw w Opaczy

Rozdział Nazwa

(1] [2] [3] [4]

Plan
2022 bieżące majątkowo

[5] [6] (7]

2000 2000 O

2500 2500 O

500 500 O

18999 18999 O

10000 10000 — O

2500 2500 O

1499 1499 O

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 342 17 000 73 342

4270 Zakup usług remontowych 17 000 17 000 O

500224 Wymiana lamp ulicznych w sołectwie Obórki 17 000 17 000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 342 O 73 342

500035 Budowa oświetlenia w sołectwie Kępa Oborska 19 164 O 19 164

500037 Oświetlenie drogi gminnej (tzw. Łącznika) na terenie działek 16/1, 17/1, 17/2 w Kierszku 29 678 O 29 678

500115 Modernizacja oświetlenia ul. Zaleśnej w Borowinie 24 500 O 24 500

90095 Pozostała działalność 196 023 99 736 96 287

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 552 2 552 O

500041 Utrzymanie Placu Zabaw w Piaskach 972 972 O

500042 Utrzymanie porządku na placu zabawi placu sołeckim w Parceli I 214 I 214 O

500043 Utrzymanie Placu Zabaw w Opaczy O O O

500204 Koszenie placu zabaw w Kępie Okrzewskiej 366 366 O

136 136 O

136 136 O

O O O

O O O

Id: F4CA74DI-A2F5-4FFO-8D7C-C6804A9C9897. Uchwalony Strona 10



Dział
Z tego:

Rozdział Nazwa
Plan
2022 bieżące majątkowe

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7]

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 588 38 588 O

500040 Utrzymanie Placu Zabaw w Słomczynie 8 500 8 500 O

500041 Utrzymanie Placu Zabaw w Piaskach IQ 354 10 354 O

500042 Utrzymanie porządku na placu zabawi placu sołeckim w Parceli 7 100 7 100 O

500043 Utrzymanie Placu Zabaw w Opaczy 8 500 8 500 O

500103 Utrzymanie Placu Zabaw w Okrzeszynie 2 000 2 000 O

500204 Koszenie placu zabaw w Kępie Okrzewskiej 2 134 2 134 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17064 17064 O

500045 Flagi do masztu dla sołectwa Cieciszew 400 400 O

500046 Doposażenie domku i placu sołeckiego w Parceli 6 847 6 847 O

500097 Doposażenie placu Zabaw w Piaskach 399 399 O

500116 Zakup i montaż masztu na terenie sołectwa Dębówka 1 400 I 400 O

500117 Zakup koszy na śmieci dla sołectwa Parcela I 000 I 000 O

500216 Wymiana wyposażenia na placu zabaw w Haddzinie 7018 7018 O

4270 Zakup usług remontowych 36 208 36 208 0

500002 Remont wiat na Placu Zabaw w Czamowie 3 000 3 000 O

500118 Naprawa ścieżek chodnikowych na Placu Zabaw w Czamowie 20 812 20 812 O

500119 Remont ogrodzenia na Placu Zabaw w Czamowie 10 000 10 000 O

500200 Remont ogrodzenia placu zabaw w Opaczy 2 396 2 396 O

4300 Zakup usług pozostałych 5 188 5 188 O

500001 Porządkowanie i koszenie Placu Zabaw w sołectwie Czamów 1188 1188 O

500044 Utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Łęgu O O O

500046 Doposażenie domku i placu sołeckiego w Parceli 2 000 2 000 O

500101 Tablice informacyjne na Plac Zabaw w Czamowie 2 000 2 000 O

Id: F4CA74DI-A2F5-4FFO-8D7C-C6804A9C9897. Uchwalony Strona 11



z tego:Dział
PlanRozdział Nazwa 2022 bieżące majątkowe

[5] [6] [7][1] [2] [3] [4]

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 186 O 87 186

500053 Monitoring terenu przed świetlicą wiejską w Ciecisze wie O O O

500054 Monitoring Wsi Kawęczynek 13 000 O 13 000

500201 Projekt i montaż stacji wody pitnej w Parceli 15 107 O 15 107

500210 Wymiana bezpiecznej nawierzchni na placu zabaw w Habdzinie 14 500 O 14 500

500211 Postawienie wiaty na placu zabaw w Ciszycy 20 000 O 20 000

500221 Zagospodarowanie działki gminnej nr 77 na cele sołectwa Kawęczyn 24 579 O 24 579

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 101 O 9 101

500097 Doposażenie placu Zabaw w Piaskach 9 101 O 9 101

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 333 522 333 522 O

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60419 60419 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60419 60419 O

500013 Doposażenie Domu Ludowego w Słomczynie 4 150 4 150 O

500019 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Bielawie 31 569 31 569 O

500058 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Łęgu O O O

500059 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Gassac 7029 7029 O

500061 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Cieciszewie 4 000 4 000 O

500063 Środki czystości do świetlicy wiejskiej w Ciecisze wie O O O

500064 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kępie Okrzewskiej 5 000 5 000 O

500110 Doposażenie Domu Ludowego w Czernidłach 7671 7671 O

500205 Doposażenie Domu Sołeckiego w Habdzinie I 000 I 000 O

92195 Pozostała działalność 273 103 273 103 O

Id: F4CA74D I -A2F5-4IFO-8D7C-C6804A9C9897. Uchwalony Strona 12



Dział z tego:

Rozdział Nazwa

[1] [2”] [3] [4] [5] [6] (7]

Plan
2022 bieżące majątkowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 791 94 791 O

500068 Organizacja imprez kulturalno-oświatowo-sportowych dla sołectwa Kępa Okrzewska 5 000 5 000 O

500069 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych dla mieszkańców sołectwa Gassy 6 500 6 500 O

500070 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Bielawa 6 000 6 000 O

500071 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Czernidła 12 382 12 382 O

500072 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Okrzeszyn 4 000 4 000 O

500073 Organizacja imprez i warsztatów kulturalno-sportowych dla sołectwa Parcela 3 000 3 000 O

500074 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych, warsztatów kulinarnych i artystycznych dla mieszkańców sołectwa Turowice 11 332 11 332 O

500075 Organizacja imprez kulturalnych, edukacyjnych i rekreacyjno - sportowych w Ciszycy 2 345 2 345 O

500077 Organizacja zajęć i wydarzeń edukacyjno-kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców Obór 5 000 5 000 O

500078 Organizacja imprez kulturalno-oświatowo-sportowych dla mieszkańców sołectwa Slomczyn 2 000 2 000 O

500079 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w Łęgu 8 236 8 236 O

500080 Zakup elementów stroju ludowego dla zespołu Jarzębina Czerwona z sołectwa Kawęczynek I 000 1 000 O

500082 Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych wiejsko-gminnych w sołectwie Opacz 2 345 2 345 O

500105 Organizacja imprezy Mikołajkowej dla mieszkańców wsi Kawęczyn 2 000 2 000 O

500207 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych dla mieszkańców sołectwa Piaski 2 751 2 751 O

500208 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców Sołectwa Kawęczynek 9 400 O

500225 Organizacja imprez kulturalno-oświatowo-sportowych dla sołectwa Obórki

500226 Zakup namiotów dla sołectwa Okrzeszyn

1500 1500 O

10000 10000 O

9 400

Id: F4CA74DI-A2F5-4FFO-8D7C-C6804A9C9897. Uchwalony Strona 13



z tego:Dział
Plan

Rozdział Nazwa 2022 bieżące majątkowe

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7]

4300 Zakup usług pozostałych 178 312 178 312 O

500068 Organizacja imprez kulturalno-oświatowo-sportowych dla sołectwa Kępa Ok,zeyska 10 000 10 000 O

500069 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych dla mieszkańców sołectwa Gassy 3 500 3 500 0

500070 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Bielawa 7 000 7 000 O

500071 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Czernidła 5 450 5 450 O

500072 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Okrzeszyn 8 000 8 000 O

500073 Organizacja imprez i warsztatów kulturalno-sportowych dla sołectwa Parcela 7 000 7 000 O

500074 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych, warsztatów kulinarnych i artystycznych dla mieszkańców sołectwa Turowice 12 000 12 000 O

500075 Organizacja imprez kulturalnych, edukacyjnych i rekreacyjno - sportowych w Cizzycy 4 500 4 500 O

500076 Organizacja spotkań kulturalnych dla mieszkańców Borowiny 4 500 4 500 O

500077 Organizacja zajęć i wydarzeń edukacyjno-kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców Obór 33 619 33 619 O

500078 Organizacja imprez kulturalno-oświatowo-sportowych dla mieszkańców sołectwa Słomczyn 20 000 20 000 O

500079 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w Łęgu 4 000 4 000 O

500082 Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych wiejsko-gminnych w sołectwie Opacz IQ 000 10 000 O

500083 Udział mieszkańców Turo wic w spektaklach teatralnych KDK Hugonówka 8 000 8 000 O

500084 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Czamów 7279 7 279 O

500086 Organizacja zajęć i imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i edukacyjnych w Cieciszewie 7 060 7 060 O

500087 Udział w spektaklach teatralnych w Hugonówce mieszkańców Okrzeszyna 5 231 5 231 O

500088 Organizacja spektakli teatralnych w KDK Hugonówka dla mieszkańców sołectwa Kępa Okrzewska 4 196 4 196 O

500090 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w Dębówce 3 041 3 041 O

500206 Organizacja imprezy „Kawęczyńskie dni rodziny” 8 000 8 000 O

500208 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców Sołectwa Kawęczynek 600 600 O

500209 Udział w spektaklu w spektaklu teatralnym w KDK Hugonówka mieszkańców sołectwa Kawęczynek 3 836 3 836 O

500225 Organizacja imprez kulturalno-oświatowo-sportowych dla sołectwa Obórki I 500 I 500 O

926 Kultura fizyczna 29 000 15 000 14 000

92601 Obiekty sportowe 14 000 O 14000

Id: F4CA74DI-A2F5-4FFO-8D7C-C6804A9C9897. Uchwalony Strona 14



Dział
z tego.

Rozdział Nazwa
Plan
2022 bieżące majątkowe

[1] [2] [3] [4] [5] [6] (7]

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000 O 14 000

500212 Montaż piłkochwytów przy boisku wielofunkcyjnym w Habdzinie 14 000 0 14000

92695 Pozostała działalność 15 000 15 000 O

4210 Zakup materiałówi wyposażenia 12000 12000 O

500213 Zakup i montaż urządzenia t7tness na plac zabaw w Habdzinie 8 000 8 000 O

500215 Zakup i montaż sprzętu titness oraz sprzętu sportowego dla soectwa Łęg 4 000 4 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000 O

500094 Zajęcia edukacyjne i sportowe dla mieszkańców sołectwa Obo,y 3 000 3 000 O

RAZEM WYDATKI 833 826 637 197 196 629

S1Aii3 M1NY
URMISTRZ

mgr inż.Mar

mgr Kazimierz bjczuk

Id: I7DOE6CC-IX6A-483D-9C39-27D34CD458C9. Uchwalony Strona 15



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 210/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

14 listopada 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w rozdziale 75011 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 83.949
zł, wynikają z decyzji nr 380/2022, 382/2022, 383/2022, 384/2022 Wojewody Mazowieckiego. w
sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań wynikających z ustawy — Prawo o aktach
stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Zmiany w rozdziale 75095 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 20.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na usługi w zakresie informatyki.

Zmiany w rozdziale 75421 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.500 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na działania związane z zapewnieniem
bezpieczeństwa na terenie gminy.

Zmiany w dziale 75495 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.720 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń pieniężnych za zapewnienie
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.257 zł,
wynikają z decyzji nr 175 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. Ponadto na wnioski
gminnych szkół i przedszkoli zostały zabezpieczone środki budżetowe na bieżące funkcjonowanie
tych jednostek.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 70.328 zł,
wynikają z decyzji nr 174 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na
sfinansowanie wypłaty dodatków osłonowych.

Zmiany w rozdziale 855 16 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.900 zł, dokonane
zostały na wniosek Gminnego Złobka i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na bieżące funkcjonowanie tej jednostki.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 6.765 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na utrzymanie systemu informatycznego do
obsługi gospodarki odpadami komunalnymi.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.000 zł dokonano
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w przedsięwzięciu realizowanym w ramach funduszu
sołeckiego poda nazwą .„Organizacja imprez i warsztatów kulturalno-sportowych dla sołectwa
Parcela”.

SKARB GMINY

i,iar fn.*. Niedzielska

Id: 17DOE6CC-186A- 83D-9C39-27D34CD458C9. Uchwalony Strona 16


